[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
(второй созыв)
от  23.09.2013 г.                                                                                       № 225/67
г. Лабинск

О принятии программы социально-экономического развития Лабинского городского поселения Лабинского района на 2013 -2017 годы

Рассмотрев представленную администрацией Лабинского городского поселения программу  социально-экономического развития на 2013 -2017 годы, разработанную во исполнение Закона Краснодарского края от 29 апреля  2008 года № 1465-КЗ «О стратегии социально-экономического развития Краснодарского края до 2020 года», «Стратегии социально-экономического развития Лабинского городского поселения до 2020 года» утвержденной решением Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 21.08.2008 № 245, руководствуясь пунктом 1 подпунктом 4 статьи 26 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района, Совет Лабинского городского поселения Лабинского района РЕШИЛ:

1. Принять программу социально-экономического развития Лабинского городского поселения Лабинского района на 2013 -2017 годы (прилагается).

2. Структурным подразделениям администрации Лабинского городского поселения принять меры к практической реализации программы социально-экономического развития Лабинского городского поселения Лабинского района         на 2013 -2017 годы.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет         по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам, законности Лабинского городского поселения Лабинского района (Садчиков).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава  администрации                                                            А.Н. Матыченко
Председатель Совета Лабинского

Городского поселения Лабинского района

           В.В. Захарова